

SMLOUVA O DÍLO

na

„Chodník podél silnice II/3351, k.ú. Kostelní Střimelice“

uzavřená podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi smluvními stranami:

Obec Stříbrná Skalice

Sídlem: Sázavská 323

IČO: 00235750

za níž jedná: PhDr. Miroslav Šmied, Ph.D., starosta města

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 1227151/0100

(dále jen „Objednatel“)

TES, spol. s r.o.

Sídlem: Vrchovská 1354, 286 01 Čáslav

IČO: 47539330

Za níž jedná: Jiří Pavlica, jednatel společnosti

Bankovní spojení: 13903161/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Předmět a účel díla

1. Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla (dále jen „díla“) **„Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice“** v rozsahu předložené projektové dokumentace zpracované Jakubem Toušem, hlavním inženýrem projektu (ČKAIT 0202139).

2. Dílo bude provedeno v rozsahu, způsobem a v jakosti stanovené touto smlouvou, zadávacích podmínkách veřejné zakázky včetně případných změn dodatků a doplňků sjednaných stranami nebo vyplývajících z rozhodnutí příslušných orgánů. Při zhotovení stavby bude Zhotovitel postupovat rovněž v souladu s projektovou dokumentací, podmínkami ČSN a obecně závaznými metodikami a doporučeními výrobců komponentů a technologií použitých při výstavbě, neodporují-li platným ČSN.
3. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody objednatelem ve formě písemného dodatku.
4. Předmětem tohoto stavebního objektu je stavebně technické řešení chodníku v obci Kostelní Střimelice. Stavba se nachází na pozemku 1021/10, 1021/12, 995/3, 995/4 k.ú.: Kostelní Střimelice. Navržená stavba respektuje stávající inženýrské sítě. Jedná se o dobře přístupné území. Stavbou budou dotčena ochranná pásma stávajících inženýrských sítí.

II.

Místo, doba a způsob plnění a předání díla

1. Smluvní strany se dohodly, že na realizaci díla je stanovena lhůta 4 měsíce od předání staveniště a to v závislosti na vydání Stavebního povolení a následného předání staveniště. V případě, že realizace díla v návaznosti na pozdní vydání stavebního povolení bude probíhat v období zimních měsíců, kdy se dá předpokládat nevyhovující klima zamezující řádnému dodržení stavebních postupů, bude lhůta na zhotovení díla o příslušnou dobu prodloužena. Na termínu předání staveniště se dohodnou obě smluvní strany formou samostatného zápisu o předání a převzetí staveniště.
2. Místem plnění je obec Kostelní Střimelice. Stavební práce budou probíhat na pozemku parc.č. 1021/10, 1021/12, 995/3, 995/4 k.ú.: Kostelní Střimelice.
3. O předání Díla bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.
4. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zpracuje Dílo podle platných právních předpisů, současných technických norem a metodických pravidel.
5. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo řádným ukončením a protokolárním předáním a převzetím předmětu díla objednatelem. Dílo se považuje za řádně ukončené, bude-li provedeno v souladu s touto smlouvou, bude bez vad a nedodělků.

III.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně Díla ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	2 894 469,58 Kč
-----------------------------	-----------------

DPH	607 838,61 Kč
-----	---------------

Cena za dílo celkem vč. DPH	3 502 308,19 Kč
-----------------------------	-----------------

V ceně Díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na zabezpečení činností a úkonů, které jsou součástí předložené nabídky.

IV.

Platební podmínky

1. Zálohy objednatel neposkytuje.
2. Na předmět díla se sjednávají dílčí měsíční plnění. Měsíční plnění se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné posledním pracovním dnem kalendářního měsíce.
3. Faktury zhotovitele budou objednatelem průběžně hrazeny na základě skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených objednatelem.
4. Konečná faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů ode dne předání díla bez vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.
5. Lhůta splatnosti faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů od doručení faktury objednateli.
6. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se schválenou dokumentací stavby a ustanoveními této smlouvy.

7. Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:

- Soupis provedených prací obsahující přesnou specifikaci provedených prací v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.
- Zjišťovací protokol, z něhož bude patrný průběh prostavěnosti a financování díla.

V.

Kontrola díla

1. Smluvní strany se dohodly na kontrole Díla, která bude provedena na kontrolních dnech v termínu minimálně 2x měsíčně. Stavební deník o podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby. Kontrolní den svolá Zhotovitel. O jeho průběhu bude sepsán písemný záznam podepsaný zástupci obou smluvních stran.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené jím či jeho subdodavateli na zhotoveném díle po celou dobu provádění díla.
3. Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli.
4. Pokud z výsledku zjištění vyplyne, že Zhotovitel porušuje svou povinnost, je Zhotovitel povinen zajistit na své náklady nápravu a provedení Díla v přiměřené dodatečné době.

VI.

Záruka za jakost díla

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce trvání 60 měsíců. Záruka začíná běžet ode dne předání a převzetí díla. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.

VII.

Předání a převzetí díla

Nejpozději na poslední den, kdy má Zhotovitel dle této smlouvy dílo ukončit a předat objednateli svolá Zhotovitel přejímací řízení. K předání díla Zhotovitelem Objednateli dojde na základě předávacího řízení, a to formou písemného předávacího protokolu, který bude podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předávací protokol musí obsahovat předmět a charakteristiku díla, resp. jeho částí, místo provedení díla a zhodnocení jakosti díla. Pokud budou zjištěny vady, bude protokol obsahovat soupis zjištěných vad a vyjádření Zhotovitele k vadám díla. V protokolu budou uvedeny lhůty pro odstranění vad. V protokolu bude jednoznačně obsaženo prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nikoli.

VIII.

Smluvní pokuty

V případě prodlení Zhotovitele s předáním dokončeného díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý, byť jen započatý den. V případě prodlení Zhotovitele s termínem odstranění záručních vad je Zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,-Kč za každý, byť jen započatý den. V případě prodlení Objednatele s úhradou oprávněného platebního dokladu Zhotovitele je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli sjednaný úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky za každý, byť jen započatý den. Smluvní pokuta je splatná do šedesáti dní od data, kdy byla povinné straně doručena.

IX.

Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy smluvních stran, které tato smlouva výslovně neupravuje, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Smluvní strany se zavazují k vzájemné součinnosti směřující k dosažení účelu této smlouvy.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvojím provedení, každé s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom pare.
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany.

Ve Stříbrné Skalici

V Čáslavi dne

.....

PhDr. Miroslav Šmied Ph.D.
starosta obce

„Objednatel“

.....

Jiří Pavlica
jednatel společnosti

„Zhotovitel“

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 99a/2022

Stavba: Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

KSO:

Místo: obec Kostelní Střimelice

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

IČ:

47539330

DIČ:

CZ47539330

Projektant:

Bc. Jan Touš (ČKAIT 0202139)

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Petr

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

2 894 469,58

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 894 469,58	607 838,61
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 502 308,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 99a/2022

Stavba: Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Místo: obec Kostelní Střimelice

Datum: 16. 4. 2022

Zadavatel: Obec Stříbrná Skalice

Projektant: Bc. Jan Touš (ČKAIT
0202139)

Uchazeč: TES, spol. s r.o.

Zpracovatel: Jan Petr

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 894 469,58	3 502 308,19
SO 101	Komunikace	1 565 036,83	1 893 694,56
SO401	Veřejné osvětlení	1 194 432,75	1 445 263,63
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	135 000,00	163 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: obec Kostelní Střimelice

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

IČ:

47539330

DIČ:

CZ47539330

Projektant:

Bc. Jan Touš (ČKAIT 0202139)

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Petr

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

1 565 036,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 565 036,83	21,00%	328 657,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 893 694,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

obec Kostelní Střimelice

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 565 036,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 565 036,83

1 - Zemní práce

273 793,96

4 - Vodorovné konstrukce

22 146,24

5 - Komunikace pozemní

609 281,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

487 558,50

997 - Přesun sutě

22 651,38

998 - Přesun hmot

149 605,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

obec Kostelní Střimelice

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

Př.	Tm	Kód	Popis	M ¹	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 565 036,83	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 565 036,83	
D	1	Zemní práce					273 793,96	
1	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	199,768	185,00	36 957,08	CS ÚRS 2022 01
VV			komunikace					
VV			133,217+12,527+3,837+8,548+3,85+37,789		199,768			
VV			Součet		199,768			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	135,628	165,00	22 378,62	CS ÚRS 2022 01
VV			21,163*0,37		7,830			
VV			(500,749+18+13,744)*0,24		127,798			
VV			Součet		135,628			
3	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	67,814	225,00	15 258,15	CS ÚRS 2022 01
VV			135,628/100*50		67,814			
VV			Součet		67,814			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	135,628	315,00	42 722,82	CS ÚRS 2022 01
VV			odvoz přebytečného výkopku					
VV			135,628		135,628			
VV			Součet		135,628			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 356,280	23,00	31 194,44	CS ÚRS 2022 01
VV			135,628*10 "Přepočtené koeficientem množství"		1 356,280			
6	K	166151101	Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	135,628	82,00	11 121,50	CS ÚRS 2022 01
7	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	135,628	88,00	11 935,26	CS ÚRS 2022 01
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	217,005	350,00	75 951,75	CS ÚRS 2022 01
VV			135,628*1,6 "Přepočtené koeficientem množství"		217,005			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	135,628	18,00	2 441,30	CS ÚRS 2022 01
10	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	189,003	20,00	3 780,06	CS ÚRS 2022 01
VV			"úprava terénu"					
VV			56,406+6,759+9,606+17,13+5,164+2,07+15,823+7,661+15,731+12,706+37,447+2,5		189,003			
VV			Součet		189,003			
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	189,003	16,00	3 024,05	CS ÚRS 2022 01
VV			"úprava terénu"					
VV			56,406+6,759+9,606+17,13+5,164+2,07+15,823+7,661+15,731+12,706+37,447+2,5		189,003			
VV			Součet		189,003			
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,780	120,00	453,60	CS ÚRS 2022 01
VV			189,003*0,02 "Přepočtené koeficientem množství"		3,780			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	753,424	22,00	16 575,33	CS ÚRS 2022 01
VV			chodník					
VV			67,766+26,876+30,475-1,321+34,85+144,575+25,833+17,705+0,653*6+146,072+4		500,749			
VV			kontrastní pás					
VV			9*2		18,000			
VV			komunikace					
VV			133,217+12,527+3,837+8,548+3,85+37,789		199,768			
VV			jezd					
VV			9,763+5,7*2		21,163			
VV			bezbariérové úpravy					
VV			1,369*2+1,321*2+1,323*4+3,072		13,744			
VV			Součet		753,424			
D	4	Vodorovné konstrukce					22 146,24	

14	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého tl přes 30 do 100 mm	m2	553,656	40,00	22 146,24	CS ÚRS 2022 01
	W		chodník					
	W		67,766+26,876+30,475- 1,321+34,85+144,575+25,833+17,705+0,653*6+146,072+4		500,749			
	W		kontrastní pás					
	W		9*2		18,000			
	W		bezbariérové úpravy					
	W		1,369*2+1,321*2+1,323*4+3,072		13,744			
	W		vjezd					
	W		9,763+5,7*2		21,163			
	W		Součet		553,656			
	D	5	Komunikace pozemní				609 281,33	
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	532,493	170,00	90 523,81	CS ÚRS 2022 01
	W		chodník					
	W		67,766+26,876+30,475- 1,321+34,85+144,575+25,833+17,705+0,653*6+146,072+4		500,749			
	W		kontrastní pás					
	W		9*2		18,000			
	W		bezbariérové úpravy					
	W		1,369*2+1,321*2+1,323*4+3,072		13,744			
	W		Součet		532,493			
16	K	564871011	Podklad ze šterkodrté ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	21,163	270,00	5 714,01	CS ÚRS 2022 01
	W		vjezd					
	W		9,763+5,7*2		21,163			
	W		Součet		21,163			
17	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	199,768	22,00	4 394,90	CS ÚRS 2022 01
	W		komunikace					
	W		133,217+12,527+3,837+8,548+3,85+37,789		199,768			
	W		Součet		199,768			
18	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	199,768	485,00	96 887,48	CS ÚRS 2022 01
	W		komunikace					
	W		133,217+12,527+3,837+8,548+3,85+37,789		199,768			
	W		Součet		199,768			
19	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 300 m2	m2	500,749	300,00	150 224,70	CS ÚRS 2022 01
	W		chodník					
	W		67,766+26,876+30,475- 1,321+34,85+144,575+25,833+17,705+0,653*6+146,072+4		500,749			
	W		Součet		500,749			
20	M	59248005.R01	dlažba plošná betonová chodníková tl. 60mm přírodní	m2	505,756	350,00	177 014,60	
	W		500,749*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		505,756			
21	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	21,163	400,00	8 465,20	CS ÚRS 2022 01
	W		vjezd					
	W		9,763+5,7*2		21,163			
	W		Součet		21,163			
22	M	59246018.R01	dlažba plošná betonová tl 80mm přírodní	m2	21,798	985,00	21 471,03	
	W		21,163*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		21,798			
23	K	598R001	Dodávka a montáž kontrastní dlažby - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	18,000	1 200,00	21 600,00	
	W		kontrastní pás					
	W		9*2		18,000			
	W		Součet		18,000			
24	K	598R002	Dodávka a montáž bezbariérové úpravy - specifikace a provedení zcela dle PD	m2	13,744	2 400,00	32 985,60	
	W		bezbariérové úpravy					
	W		1,369*2+1,321*2+1,323*4+3,072		13,744			
	W		Součet		13,744			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				487 558,50	
25	K	900R001	Provedení vodorovného dopravního značení autobusových zastávek včetně předznačení	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
26	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	320,00	640,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	40445645	informativní značky jiné IJ4b 500mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	620,00	1 240,00	CS ÚRS 2022 01
29	M	40445235	sloupek pro dopravní značku Al D 60mm v 3,5m	kus	2,000	830,00	1 660,00	CS ÚRS 2022 01
30	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	2,000	850,00	1 700,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	430,000	305,00	131 150,00	CS ÚRS 2022 01
32	M	59217026.R01	obrubník silniční šíře 150 mm- specifikace a provedení zcela dle PD	m	438,600	205,00	89 913,00	
	P		Poznámka k položce: nutno zohlednit různé výšky osazení obrubníků					
	W		430*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		438,600			

33	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	445,000	305,00	135 725,00	CS ÚRS 2022 01
34	M	59217017.R01	obrubník chodníkový šíře 80 mm - specifikace a provedení zcela dle PD	m	453,900	125,00	56 737,50	
VV		445*1,02 Přepočtené koeficientem množství			453,900			
35	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,235	3 800,00	50 293,00	CS ÚRS 2022 01
VV		430*0,15*0,15			9,675			
VV		445*0,08*0,1			3,560			
VV		Součet			13,235			
D		997	Přesun sutě	22 651,38				
36	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	22,973	290,00	6 662,17	CS ÚRS 2021 02
37	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	344,595	20,00	6 891,90	CS ÚRS 2021 02
VV		22,973*15 Přepočtené koeficientem množství			344,595			
38	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	22,973	96,00	2 205,41	CS ÚRS 2021 02
39	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	22,973	300,00	6 891,90	CS ÚRS 2021 02
D		998	Přesun hmot	149 605,42				
40	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	664,913	218,00	144 951,03	CS ÚRS 2022 01
41	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	664,913	7,00	4 654,39	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Projektant:

Bc. Jan Touš (ČKAIT 0202139)

Zpracovatel:

Jan Petr

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

47539330

CZ47539330

01890000

CZ8604200451

Cena bez DPH

1 194 432,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 194 432,75	21,00%	250 830,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 445 263,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 194 432,75

21-M - Elektromontáže

658 474,75

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

465 958,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

70 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

SO401 - Veřejné osvětlení

Místo:

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

Př. Tm	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					1 194 432,75		
D	21-M	Elektromontáže				658 474,75	
1	K	218260010					
		Demontáž Al kabelů závěsných (AES) do 1 kV žily 4x16 mm ² - shození s povolením a snesením samonosného kabelu	m	450,000	8,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
2	K	218202013					
		Demontáž svítidla výbojkového průmyslového nebo venkovního z výložníku	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	218204103					
		Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	9,000	220,00	1 980,00	CS ÚRS 2022 01
4	K	Pol3					
		Úprava napájecího místa	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	741210101					
		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	CS ÚRS 2022 01
6	M	Pol4					
		Rozpojovací skříň na stožár	ks	1,000	9 800,00	9 800,00	
7	K	741110102					
		Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 23 do 29 mm uložená pevně	m	3,000	95,00	285,00	CS ÚRS 2022 01
8	M	34571108					
		trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	3,150	85,00	267,75	CS ÚRS 2022 01
9	K	210204011					
		Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	14,000	1 650,00	23 100,00	CS ÚRS 2022 01
10	M	31674065					
		stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 5,0m	kus	2,000	7 350,00	14 700,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	31674067					
		stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 6,0m	kus	12,000	8 120,00	97 440,00	CS ÚRS 2022 01
12	M	Pol12					
		Ochranné manžeta plastová	ks	14,000	980,00	13 720,00	
13	K	741122134					
		Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm ² zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	606,000	45,00	27 270,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	34111080					
		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	606,000	190,00	115 140,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	210100252					
		Ukončení kabelů smršťovací zákloupkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x25 mm ²	kus	28,000	152,00	4 256,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	KSCZ4X 6-25					
		Koncovka KSCZ4X 6-25	ks	28,000	220,00	6 160,00	
17	K	741410041					
		Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	28,000	35,00	980,00	CS ÚRS 2022 01
18	M	35441073					
		drát D 10mm FeZn	kg	18,200	100,00	1 820,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	210220301					
		Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	14,000	55,00	770,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	35441996					
		svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	14,000	88,00	1 232,00	CS ÚRS 2022 01
21	M	35441895					
		svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	14,000	88,00	1 232,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	210204201					
		Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	14,000	320,00	4 480,00	CS ÚRS 2022 01
23	M	M009					
		Svorkovnice stožárová včetně pojistek	ks	14,000	830,00	11 620,00	
24	K	210812011					
		Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm ² (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	98,000	35,00	3 430,00	CS ÚRS 2022 01
25	M	34111030					
		kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	98,000	35,00	3 430,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	210202013					
		Montáž svítidla výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	14,000	350,00	4 900,00	CS ÚRS 2022 01
27	M	Pol6					
		Svítidlo LED 26W	ks	12,000	8 800,00	105 600,00	
28	M	Pol7					
		Svítidlo LED 10W	ks	2,000	8 600,00	17 200,00	
29	M	Pol8					
		Recyklační poplatek svítidlo	ks	14,000	20,00	280,00	
30	K	210100096					
		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	84,000	16,00	1 344,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	210100101					
		Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm ²	kus	112,000	36,00	4 032,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	210220020					
		Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě	m	550,000	45,00	24 750,00	CS ÚRS 2022 01
33	M	35442062					
		pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	550,000	110,00	60 500,00	CS ÚRS 2022 01
34	K	210220302					
		Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	22,000	55,00	1 210,00	CS ÚRS 2022 01

35	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	22,000	88,00	1 936,00	CS ÚRS 2022 01
36	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	35,000	700,00	24 500,00	CS ÚRS 2022 01
37	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2022 01
38	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2022 01
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 465 958,00								
39	K	460010023	Výtyčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,550	10 000,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
40	K	460141114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích strojů v hornině tř II skupiny 5	m3	14,000	1 150,00	16 100,00	CS ÚRS 2022 01
41	K	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	14,000	2 900,00	40 600,00	CS ÚRS 2022 01
42	K	871361101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 280 x 10,8 mm	m	14,000	148,00	2 072,00	CS ÚRS 2022 01
43	M	28611140	trubka kanalizační PVC DN 250x1000mm SN4	m	14,000	480,00	6 720,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	460520172	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm	m	28,000	28,00	784,00	CS ÚRS 2022 01
45	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	28,000	36,00	1 008,00	CS ÚRS 2022 01
46	K	460171174	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 5	m	470,000	189,00	88 830,00	CS ÚRS 2022 01
47	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	550,000	82,00	45 100,00	CS ÚRS 2022 01
48	K	460791213	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 50 do 90 mm	m	470,000	32,00	15 040,00	CS ÚRS 2022 01
49	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	470,000	42,00	19 740,00	CS ÚRS 2022 01
50	K	460671113	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 34 cm	m	550,000	12,00	6 600,00	CS ÚRS 2022 01
51	M	34575105	deska kabelová krycí PVC červená, 300x2mm	m	550,000	39,00	21 450,00	CS ÚRS 2022 01
52	K	460451184	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř II skupiny 5	m	470,000	44,00	20 680,00	CS ÚRS 2022 01
53	K	460581121	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	m2	164,500	12,00	1 974,00	CS ÚRS 2022 01
54	K	468041123	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	160,000	98,00	15 680,00	CS ÚRS 2022 01
55	K	468011143	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl přes 10 do 15 cm	m2	40,000	275,00	11 000,00	CS ÚRS 2022 01
56	K	468041112	Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 10 do 15 cm	m	160,000	195,00	31 200,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	468011131	Odstanění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z betonu prostého tl do 15 cm	m2	40,000	295,00	11 800,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	460171314	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 110 cm v hornině tř II skupiny 5	m	80,000	395,00	31 600,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	460281111	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	240,000	10,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	80,000	42,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 01
61	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	80,000	68,00	5 440,00	CS ÚRS 2022 01
62	K	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	80,000	196,00	15 680,00	CS ÚRS 2022 01
63	K	460281121	Odstanění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m	m2	240,000	5,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
64	K	460451324	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř II skupiny 5	m	80,000	102,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 01
65	K	460871132	Podklad vozovky a chodníku ze šterkopísku se zhutněním při elektromontážích tl přes 5 do 10 cm	m2	40,000	88,00	3 520,00	CS ÚRS 2022 01
66	K	460871172	Podklad vozovky a chodníku z betonu prostého při elektromontážích tl přes 10 do 15 cm	m2	40,000	364,00	14 560,00	CS ÚRS 2022 01
67	K	576153311	Asfaltový koberec mastixový SMA 16 (AKMH) tl 60 mm š do 3 m	m2	40,000	454,00	18 160,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00								
68	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	%	1,000	15 000,00	15 000,00	
69	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
70	K	034002000	Zabezpečení staveniště	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	065002000	Mmostaveništní doprava materiálů	%	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
72	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01
73	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	%	1,000	10 000,00	10 000,00	
74	K	202R00	Zednické výpomoci	%	1,000	6 000,00	6 000,00	
75	K	00R00	Likvidace odpadu, odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku,	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:

Místo: obec Kostelní Střimelice

CC-CZ:

Datum: 16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

IČ:

47539330

DIČ:

CZ47539330

Projektant:

Bc. Jan Touš (ČKAIT 0202139)

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jan Petr

IČ:

01890000

DIČ:

CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

135 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 000,00	21,00%	28 350,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 350,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

obec Kostelní Střimelice

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

135 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

50 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél silnice III/3351, k.ú. Kostelní Střimelice

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

obec Kostelní Střimelice

Datum:

16. 4. 2022

Zadavatel:

Obec Stříbrná Skalice

Projektant:

Bc. Jan Touš
(ČKAIT 0202139)

Uchazeč:

TES, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Jan Petr

P.č.	Typ	Kód	Popis	M.	Množství	J.cena [CZK ¹]	Cena celkem [CZK ¹]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							135 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							135 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							50 000,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 02
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	12 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2021 02
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN3 Zařízení staveniště							15 000,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN4 Inženýrská činnost							15 000,00	
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
D VRN7 Provozní vlivy							55 000,00	
7	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	...	1,000	55 000,00	55 000,00	CS ÚRS 2021 02